[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 »  апреля  2015г.                                                                              № 219
О постановке в казну  МО

Новоладожское городское поселение

и  внесение в реестр объектов учета

муниципального имущества

             На основании договора мены от 25.03.2015г., Постановления администрации МО Новоладожское городское поселение «О заключении договора мены» от 23.03.2015г. № 119, Свидетельства о государственной регистрации права серия 47-АВ № 772660 от 07.04.2015г., договора мены от 25.03.2015г., Постановления администрации МО Новоладожское городское поселение «О заключении договора мены» от 18.02.2015г. № 65, Свидетельства о государственной регистрации права серия 47-АВ № 772738 от 07.04.2015г., Свидетельства о праве на наследство по закону серия 47 БА 1781333 от 10.04.2015г., Свидетельства о государственной регистрации права серия 47-АВ № 802035 от 14.04.2015г  администрация Новоладожского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Главному бухгалтеру  администрации Новоладожского городского поселения Сысоевой И.Н. поставить в казну МО Новоладожское городское поселение следующее муниципальное имущество:

- жилое помещение (квартиру) № 2, общей площадью 48,8 кв.м., в доме № 31 по пр. Карла Маркса, г. Новая Ладога, балансовой стоимостью 2 400 138 руб.;
- жилое помещение (квартиру) № 1, общей площадью 42,9 кв.м., в доме № 31 по пр. Карла Маркса, г. Новая Ладога, балансовой стоимостью 1 952 198 руб.;
- жилое помещение (квартиру) № 15, общей площадью 43,8 кв.м., в доме № 17 в микрорайоне «В», г. Новая Ладога.

2.Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильиной О.М. включить в  реестр муниципального имущества Новоладожского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области вышеуказанное муниципальное имущество.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 О.С. Баранова
Ильина О.М.

31-133